
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

РЕШЕНИЕ № 1241- Б 

25 септември 2017 г. 

След преглед на подадени заявления от лица, желаещи да бъдат допуснати до изпит за 

придобиване на право за извършване на дейност като брокер, насрочен за 25 ноември 2017 г. се 

установи, че приложените документи към заявленията на 6 лица отговарят на всички 

изисквания на Наредба № 7 за изискванията, на които трябва да отговарят физическите лица, 

които по договор непосредствено извършват сделки с финансови инструменти и 

инвестиционни консултации относно финансови инструменти, както и реда за придобиване и 

отнемане на правото да упражняват такава дейност (Наредба № 7). 

Възоснова на представените документи, Комисията за финансов надзор счита, че за 

нито един от посочените 6 заявители не са налице обстоятелствата, посочени в чл. 7, ал. 1 от 

Наредба № 7, поради което на основание чл. 7, ал. 3 от Наредба № 7 

Р Е Ш И : 

Допуска до изпит за придобиване на право за извършване на дейност като 

брокер, насрочен за 25 ноември 2017 г., следните лица: 

1. Георги Василев 

2. Георги Бояджиев 

3. Тодор Григоров 

4. Надежда Паскова 

5. Венцислав Тотев 

6. Албена Иванова 

Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд на 

Република България, чрез Комисията за финансов надзор, в 14-дневен срок от съобщаването 

му, на основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

КАРИНА КАРАИВАНОВА 


